关于评选2010年度能源软科学
研究优秀成果的通知
各市（区）发展改革委（局），有关能源企业，相关科研院所、高等院校、行业协会：
    根据《国家能源局关于评选2010年度软科学研究优秀成果奖的通知》要求，为了进一步调动社会各界开展重大能源问题研究的积极性，现就我省2010年度能源领域软科学研究优秀成果评选活动有关事项通知如下：
    一、申报的范围、名额
     1、申报的范围：以我省能源相关重大问题为研究对象，具有较高学术价值，对提高能源工作水平、促进能源科学发展和政府科学决策有重要参考价值的软科学研究成果。推荐成果为2010年度内结题并应用、无产权争议的软科学研究项目。
     2、申报名额：每个单位限报1名。
    二、申报的时限
    申报时间为2011年3月14日前。
    三、申报材料的有关注意事项
    申报单位请认真填写《国家能源局重大问题软科学研究优秀成果奖申报书》，报表可在国家发改委网站上下载。
    上报申报材料需注意的有关事项：
     1、评奖项目申报书10份及电子版；
     2、成果正文、附件材料10份及电子版；
     3、成果缩写本（3000字以内）10份及电子版；
     4、成果应用情况及证明。
    四、申报的程序
    省发展改革委对各单位申报的成果进行初审和遴选，确定推荐研究成果名单后按规定报送国家能源局。
    联 系 人：省发展改革委能源综合处   蒋代军
    联系电话：029-87292443    15891726689
    五、评选和奖励
    国家能源局将组织成立专家评审组。专家评审组依据评奖办法和标准，提出一、二、三等奖获奖建议名单。国家能源局审定并公示后，对获奖单位和个人颁发获奖文件和证书。

附：国家能源局重大问题软科学研究优秀成果奖申报书
	项目名称

	任务来源

	项目性质

	研究时间

	参加人数

	申报单位

	主题词

	联系人

	电话

	手机

	项目主要完成单位及简介

	项目主要完成人情况

	姓名
	性别
	年龄
	职务职称
	工作单位
	联系电话

	申报项目在本单位或外部门获奖情况

	获奖时间
	奖励名称
	等级
	授奖部门

	内容提要：

	理论、方法的创新点：

	成果的经济效益和社会效益：

	申报单位推荐意见：

公   章

                             年    月    日

	国家能源局政策法规司意见：

                       公   章

                               年    月    日